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OD CZWARTKU, 22.08 DO NIEDZIELI, 25.08 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OTWARTE W NIEDZIELĘ, 25.08

CUKIER BIAŁY
KRYSZTAŁ

KUCHNIALIDLA.PL/
POLSKI CUKIER

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5 + 5 G
R

AT
IS

TYLKO W PIĄTEK, 23.08

Polska papryka
czerwona, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
13,99 zł/1 kg

64%
TANIEJ

4,99
13,99*

Polskie śliwki, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 13 w gazetce.

55%
TANIEJ

3,99
8,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

MU!
Mleko UHT 1,5%  
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,39 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

47%
TANIEJ

1,79
3,39

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

14,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

WSZYSTKIE PAPIERY 
TOALETOWE FLORALYS

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.



38% TAŃSZY

Szczegóły i informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie
dostępnym w sklepach oraz na www.lidl.pl/szkoly

TALENCIAKI!
2.09

10 000

35 000 000

50 000 000

SZKÓŁ.

ZŁOTYCH!

DO LIDLA
WRACAJĄ

ADELA
SP nr 2 im. E. Krauze,

Piaseczno

Akcja trwa od 2.09.2024 r. do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024 r.

Przez ostatnie 2 lata
w akcji wzięło udział ponad

Przekazaliście im

które szkoły zamieniły 
na sprzęt o wartości ponad

TALENCIAKÓW,

www.lidl.pl/szkoly
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27,84 45,44

* Źródło: Patrycja Otto, Tania wyprawka trochę tańsza. Ile trzeba wydać na podstawowe artykuły szkolne?, „Dziennik Gazeta Prawna”, wydanie internetowe z 12.08.2024, 
dostępne online https://serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/artykuly/9567981,tania-wyprawka-troche-tansza-ile-trzeba-wydac-na-podstawowe-artykuly.html
Zestawienie obejmowało 5 podmiotów (E.Leclerc, Auchan, Biedronkę, Carrefour, Lidl) i 18 artykułów wchodzących w skład porównywanej wyprawki szkolnej.

NAJTAŃSZA!

38% TAŃSZY
LIDL

NIŻ BIEDRONKA

WYPRAWKA SZKOLNA
W LIDLU JEST

WEDŁUG „DZIENNIKA GAZETY PRAWNEJ” 

Według zestawienia ,,Dziennika Gazety Prawnej", obejmującego 5 podmiotów, 
najtańszą wyprawkę szkolną oferuje Lidl!

ZŁ ZŁ
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Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

23.08.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

4 R 34/24



WSZYSTKIE 
KONSERWY RYBNE, 

170 G

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5+ 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
KUCHNIALIDLA.PL/
POLSKI CUKIER 
Cukier biały
kryształ
1 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 34/24

TYLKO W PIĄTEK, 
23.08



   SER CARSKI

W POLSCE**SER SZWAJCARSKI MARKI WŁASNEJTO NAJCZĘŚCIEJ KUPOWANY

** Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska, marki własne serów szwajcarskich 
(na podstawie listy produktów uzgodnionej z LIDL) w okresie 12 miesięcy od kwietnia 2023 do marca 2024.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 34/24

OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08

37%
TANIEJ

4,99*
7,93

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

PILOS
Ser Carski 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,93 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SUPERCENA

14,99

Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

SUPERCENA

0,99
MORLINY 
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g 
(9,90 zl/1 kg)

TYLKO
9,90 ZŁ

ZA 1 KG 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
22.08



47%
TANIEJ

1,79*
3,39

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

MU!
Mleko UHT 1,5%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
3,39 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak. 
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE 
MAKARONY, 500 G

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08



50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
 NEKTARY

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 6 but. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PAPIERY 

TOALETOWE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 4 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W PIĄTEK, 
23.08

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 34/24

47%
TANIEJ

2,29*
4,39

PRZY ZAKUPIE
OŚMIU

Carlsberg
500 ml/1 pusz.
(4,48 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,39 zł/1 pusz. (8,78 zł/1 L)
* cena za 1 pusz. przy zakupie 8 pusz. 
lub wielokrotności 8 pusz.

5+ 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,59
Heineken lub 
Heineken 0,0%
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 
4,59 zł/1 but. (9,18 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

TYLKO W SOBOTĘ, 
24.08



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08

60 SZUKAJ NA 
STANDZIE 15 ZŁ

TANIEJ

44,99
59,99*

PERWOLL 
Płyn do prania
3 L/1 opak.
różne rodzaje
(15,00 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
59,99 zł/1 opak. (20,00 zł/1 L)

69,99
AŻ 4,4 KG

ARIEL
Proszek do prania 
kolorów, mega pack
4,4 kg/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

80



LIVARNO home
Nakładka na materac

60° temp. prania
gumki na rogach  
do mocowania

dodatkowa ochrona  
materaca lub kanapy

SYPIALNIA

90 × 200 cm

30% TANIEJ

69,99
99,99*

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

140 × 200 cm

30% TANIEJ

109,90
157,-*

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

160 × 200 cm

30% TANIEJ

123,90
177,-*

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 34/24

OD CZWARTKU, 
22.08



SYPIALNIA

Komfortowy 

SEN 

SYPIALNIA

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

OD CZWARTKU, 
22.08

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 34/24

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-19-08-katalog-kw34/view/flyer/page/1


OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08

29%
TANIEJ

3,15*
4,49

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

Perlenbacher 
pszeniczne
500 ml/1 but.
(6,30 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,49 zł/1 but. (8,98 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 6 but. 
lub wielokrotności 6 but.

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polskie jabłka 
wczesne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Polskie minikiwi
125 g/1 opak.
(3,92 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (5,60 zł/100 g)

30%TANIEJ

4,89
6,99*

Polskie śliwki, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 8,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
8,99*

55% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1+ 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

8,99
Polskie maliny
125 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

POCZĄTEK
SEZONU

OD CZWARTKU, 22.08
DO NIEDZIELI, 25.08

13R 34/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polska kukurydza 
świeża
2 szt./1 opak.
(2,00 zł/1 szt.)
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak. 
(4,00 zł/1 szt.)

50% TANIEJ

3,99
7,99*

Polska kapusta 
biała, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

2,99
4,99*

OWOCE I WARZYWA

1+ 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

2,99
Polskie rzodkiewki
1 pęczek
Cena poza promocją: 2,99 zł/1 pęczek

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 34/24

OD CZWARTKU, 22.08
DO NIEDZIELI, 25.08

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Polska włoszczyzna 
w pęczku
1 pęczek
* cena przed obniżką: 8,99 zł/1 pęczek

33% TANIEJ

5,99
8,99*

Mandarynki, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

7,99
9,99*

Polska papryka 
czerwona, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 13,99 zł/1 kg

64% TANIEJ

4,99
13,99*

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

53% TANIEJ

5,99
12,99*

Polska cukinia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 6,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,99
6,99*

57% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 22.08
DO NIEDZIELI, 25.08
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GRILL

GRILL&FUN
Zestaw  
wieprzowy 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

26,99
MORLINY
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g
(9,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

0,99

GRILL&FUN
Karkówka wieprzowa 
w marynacie 
meksykańskiej
1 kg

SUPERCENA

26,99

GRILL&FUN
Ćevapčići
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,99*
14,99

GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
(37,30 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (46,63 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,19*
13,99

GRILL&FUN
Steki z nogi z kurczaka 
w marynacie
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

15,99
19,99*

KOTLIN
Ketchup
450 g/1 opak.
łagodny lub pikantny 
(10,87 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,59 zł/1 opak. (14,64 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,89*
6,59

OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08
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ROLESKI
Sos keto
280 g, 300 g/1 opak.
czosnkowy lub 1000 wysp
(21,39 zł, 19,97 zł/1 kg)

280 g, 300 g 

5,99

FANEX
Sos
400 g, 450 g/1 opak.
czosnkowy, 1000 wysp  
lub meksykański 
(18,73 zł, 16,64 zł/1 kg)

400 g, 450 g

7,49

PUDLISZKI
Ketchup smakowy
475 g, 480 g/1 opak.
czosnkowy, ognisty lub włoskie zioła
(15,77 zł, 15,60 zł/1 kg)

475 g, 480 g 

7,49
ROLESKI
Ketchup premium 
425 g, 465 g/1 opak.
łagodny lub pikantny  
(16,45 zł, 15,03 zł/1 kg)

425 g, 465 g 

6,99
KOTLIN
Ketchup z pomidorów 
malinowych
450 g/1 opak.
łagodny lub pikantny 
(13,31 zł/1 kg)

450 g 

5,99

HEINZ
Sos grillowy
220 ml/1 opak.
czosnkowy, salsa,  
korean BBQ lub curry-mango
(3,18 zł/100 ml)

220 ml

6,99

ROLESKI
Musztarda 
Street Food
190 g, 200 g/1 opak.
bawarska, american classic  
lub trinidad scorpion
(1,84 zł, 1,75 zł/100 g)

190 g, 200 g

3,49

GRILL

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WAKACYJNE SUPERRABATY 

Od 15.07 do 31.08.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA



Drożdżówka  
z malinami  
lub z rabarbarem
110 g, 120 g/1 szt.
(2,23 zł, 2,04 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,09 zł/1 szt. (2,81 zł, 2,58 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,45*
3,09

Bułka ziemniaczana
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99*
1,14

Przekąska  
gyros
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,69
Chleb z siemieniem 
lnianym i prażoną 
cebulką
450 g/1 szt.
(11,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

KOTLIN
Ketchup
450 g/1 opak.
łagodny lub pikantny 
(10,87 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,59 zł/1 opak. (14,64 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Irlandzka wołowina 
na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

49,99

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Żeberka 
wieprzowe, 
paski
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 23,09 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

17,99
23,09*

RZEŹNIK
Boczek 
bez kości
1 kg

SUPERCENA

11,99

OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone 
z piersi
400 g/1 opak.
(23,48 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,59 zł/1 opak. (31,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,39*
12,59

RZEŹNIK
Polędwiczki 
wieprzowe, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

RZEŹNIK
Podroby
z kaczki – mix
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polska kaczka – 
tuszka z szyją
1 kg

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Schab bez kości, 
plastry, XXL
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

Aż 700 g

19,99

RZEŹNIK
Hamburger
z hiszpańskiej 
wołowiny 
Black Angus
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08
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WĘDLINY

SUSHI TOKYO
Sushi maki
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

Morszczuk, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49
Dorsz atlantycki, 
porcje obiadowe, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

RYBY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

15 SZTUK
W OPAKOWANIU

OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08

20 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 34/24



WĘDLINY

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

PIKOK PURE
Kabanosy
90 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe lub wieprzowe
(7,21 zł/100 g)

90 g

6,49
PIKOK PURE
Salami wieprzowo- 
-wołowe
80 g/1 opak.
(7,11 zł/100 g)

80 g

5,69
PIKOK PURE
Boczek wieprzowy 
wędzony
100 g/1 opak.

100 g

4,99

MORLINY
Boczek carski
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99

PIKOK PURE
Parówki z szynki,  
XXL
500 g/1 opak.
(17,58 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:  
13,59 zł/1 opak. (27,18 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,79
13,59*

PIKOK
Polędwica z piersi 
kurczaka, XXL
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:  
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 kg)

25% TANIEJ

8,99
11,99*

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

BEZ DODATKU  
KONSERWANTÓW

BEZ  
GLUTENU

PROSTY  
SKŁAD

OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08
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DANONE
Actimel  
wieloowocowy, XXL
12 x 100 g/1 opak.
(13,33 zł/1 kg)

Aż 12 szt.

15,99
MLEKOVITA
Śmietana  
Kuchmistrza 22%
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99
PILOS
Mozzarella tarta, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

ALPRO
Roślinna  
alternatywa dla skyru
400 g/1 opak.
mango lub truskawka 
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ŁACIATY
Serek śmietankowy
200 g/1 opak.
barbecue z konopiami, z grillowanymi 
warzywami lub o smaku indyjskim  
z konopiami i czarnuszką 
(2,20 zł/100 g)

SUPERCENA

4,39
MLEKOVITA
Ser topiony Cheddar Burger,  
w plastrach
344 g/1 opak.
(29,04 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
MLEKOVITA
Serek wiejski 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

WEGE SIOSTRY
Toczony z nerkowców
140 g/1 opak.
z oliwkami, z suszonymi pomidorami  
i czosnkiem niedźwiedzim lub z czarnuszką
(10,71 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (14,28 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
19,99

NABIAŁ
W

EG
E

OD CZWARTKU, 
22.08
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ZOTT
Lody Monte
460 ml/1 opak.
(36,93 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

MANHATTAN
Lody, XXL
1,4 L/1 opak.
(11,42 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99

BIG MILK
Lody na patyku*
100 ml/1 opak.
fruit, toffi lub choco

100 ml

4,19

WILLISCH
Lody proteinowe  
w kubku, bez cukru
465 ml/1 opak.
kultowy batonik karmelowo-orzechowy
lub jogurt z czarną porzeczką
(49,44 zł/1 L)

SUPERCENA

22,99

MAGNUM
Lody na patyku
85 ml, 90 ml, 110 ml/1 opak.
billionaire, almond, euphoria lub classic 
(8,64 zł, 8,16 zł, 6,67 zł/100 ml)

 85-110 ml 

7,34

GRYCAN
Lody śmietankowe 
z czekoladą i sosem 
wiśniowym 
900 ml/1 opak.
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCI
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Perła Miodowa
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

5 + 3 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Warka Jasne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

5 + 3 G
R

A
TI

S
3,99

CENA POZA PROMOCJĄ

Żubr
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

6 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

Heineken
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
27,54 zł/6 szt. (9,18 zł/1 L)

23% TANIEJ

20,94
27,54*

6 x 2,30 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

Kasztelan 
Niepasteryzowane
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,60 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

42% TANIEJ

13,80
23,94*

6 x 3,59 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

Kozel Ležák
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(7,18 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,94 zł/6 szt. (8,98 zł/1 L)

20% TANIEJ

21,54
26,94*

PIWOOD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08
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ROLESKI
Musztarda 
Street Food
190 g, 200 g/1 opak.
bawarska, american classic  
lub trinidad scorpion
(1,84 zł, 1,75 zł/100 g)

Garage
400 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L) 
Strawberry Margarita, Melon & Lime 
Madness lub Orange Spritz

400 ml

5,59

Hardmade
400 ml/1 but.
(12,48 zł/1 L) 
Blackberry Vanilla  
lub Exotic Kumkwat

400 ml

4,99
Captain Jack 
on the Beach
400 ml/1 but.
(13,73 zł/1 L) 

400 ml

5,49

Żywiec 0,0% 
Malinaż
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

500 ml

3,49
Miłosław 
Bezalkoholowe IPA
500 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)

500 ml

4,99

Argus Radler 0,0%
500 ml/1 pusz.
aloe vera, cytryna-mięta
lub grejpfrut 
(3,98 zł/1 L)

500 ml

1,99

PIWO

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MILA MUSZYNA
Woda mineralna 
magnez + wapń
1 L/1 but.

SUPERCENA

5,99

PRIME
Napój
nawadniający
500 ml/1 but.
blue raspberry
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana  
lekko gazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,19 zł/1 L)

SUPERCENA

10,74

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

Pepsi, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

2 x 2,5 L

15,98

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

CAPRI-SUN
Napój owocowy, 
10-pak
10 x 200 ml/1 pak
(7,45 zł/1 L)

Aż 10 szt.

14,90

NAPOJEOD CZWARTKU, 
22.08
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TROPIKALNA PRZYJEMNOŚĆ

FIN CARRÉ
Czekolada biała lub mleczna, 
edycja limitowana
100 g/1 opak.
biała o smaku mango-marakuja, mleczna o smaku 
bananowym lub biała o smaku ananas-kokos

NOWOŚĆ

4,99

OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08
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PRINGLES
Chipsy w tubie
165 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
WK DZIK
Wafle kukurydziane 
paprykowe
120 g/1 opak.
(4,41 zł/100 g)

SUPERCENA

5,29

YARYCH
Herbatniki kakaowe 
Petit Beurre
400 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

BOB SNAIL
Przekąska
owocowa,
zestaw szkolny
1 zestaw/1 opak.
7 zdrowych przekąsek + plan lekcji
i karta z tabliczką mnożenia
+ naklejki i zabawka

Zestaw

18,99

ALESTO
Chipsy jabłkowe,  
XXL
80 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

Aż 80 g

6,39 ALESTO  
Mieszanka studencka
200 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,45 zł/1 opak. (3,23 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,79*
6,45

ALESTO
Protein Mix – mieszanka 
orzechów z ziarnami soi
150 g/1 opak.
(4,26 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (5,33 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,39*
7,99

PRZEKĄSKI

KOCHAMY
BAKALIE

OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08
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C
IA

STA

NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(116,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

34,99
NESCAFÉ
Classic, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

32,99

Gorąca czekolada
140 g/1 opak.
Mars, Bounty, Milky Way, 
Maltesers lub Twix 
(10,71 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
INKA 
Kawa zbożowa 
kokosowa
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Ciasto jogurtowe  
ze śliwkami
420 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49

LIPTON
Yellow Label, 
herbata czarna
120 torebek/1 opak.
(0,17 zł/1 torebka)

Aż 120 torebek

19,99

KAWY I HERBATY

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

OD CZWARTKU, 
22.08

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NONGSHIM
Bowl Noodle, zupa instant
85 g, 86 g/1 opak.
kurczak lub pikantna 
(7,05 zł, 6,97 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
BARESA
Zielone oliwki 
nadziewane
240 ml (120 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje
(4,99 zł/100 g masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

5,99
SERENADA
Nuggetsy serowe
400 g/1 opak.
(37,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

FRESHONA
Warzywa na patelnię po włosku
450 g/1 opak.
(8,87 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (11,09 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99*
4,99

PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Pita, XL
400 g/1 opak.
(10,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
5,55 zł/1 opak. (13,88 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,39*
5,55

SZYBKO I SMACZNIE

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

VIRTU
Kotlet mielony  
z purée 
ziemniaczanym  
i buraczkami
400 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,49 zł/1 opak. (26,23 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,39*
10,49

VIRTU
Kotlet drobiowy  
de volaille z purée 
ziemniaczanym  
i marchewką  
z groszkiem
400 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,49 zł/1 opak. (26,23 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,39*
10,49
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PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 3, 4 lub 5
66 szt., 58 szt., 50 szt./1 opak.
(0,69 zł, 0,78 zł, 0,90 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,91 zł, 1,04 zł, 1,20 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

44,99*
59,99

lupilu® PREMIUM
Pantsy 4 maxi,
5 junior lub 
6 extra large
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZYBKO I SMACZNIE PRODUKTY DLA DZIECI

0,82
za sztukę

0,75
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,67
za sztukę

0,69
za sztukę

0,78
za sztukę

0,90
za sztukę

OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08
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OTO
Skarpety  
Warner Bros
1 para/1 opak.
Batman, Harry Potter, Lola Bunny, Friends, 
Tweety, Superman lub Kaczor Daffy

SUPERCENA

11,99 SIEMPRE
Podpaski ultra  
z bawełną 
organiczną**
12 szt., 14 szt./1 opak.
normal lub maxi
(0,49 zł, 0,42 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (0,63 zł, 0,54 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,79*
7,49

SIEMPRE
Wkładki higieniczne  
normal
60 szt./1 opak.
(0,08 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (0,10 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

Zestaw dla dzieci 
Barbie lub Batman: 
pasta i szczoteczka 
do zębów
1 zestaw/1 opak.
 

SUPERCENA

16,99
HEAD & SHOULDERS
Szampon 
przeciwłupieżowy
do włosów
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
(47,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
31,99 zł/1 opak. (63,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

23,99*
31,99

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

COLGATE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

DOVE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

**
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SIEMPRE
Wkładki higieniczne  
normal
60 szt./1 opak.
(0,08 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (0,10 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

PERWOLL
Płyn do prania
3 L/1 opak.
(15,00 zł/1 L)
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/1 opak. (20,00 zł/1 L) 

15 ZŁ TANIEJ

44,99
59,99*

LUDWIK
Płyn do mycia  
naczyń
900 g, 925 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,54 zł, 5,39 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,89 zł/1 opak. (7,66 zł, 7,45 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Limit: 4 opak. na kupon. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

27% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,89

SILAN
Płyn do płukania, XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje
(9,02 zł, 8,74 zł/1 L)

XXL

24,99
ARIEL
Proszek do prania 
kolorów, mega pack
4,4 kg/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

Aż 4,4 kg

69,99
WSZYSTKIE 

PŁYNY  
DO PŁUKANIA  

TKANIN DOUSSY

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

80 130126

60

OD CZWARTKU, 22.08 
DO NIEDZIELI, 25.08
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COSHIDA
Sucha karma 
dla kota
2 kg/1 opak.
różne rodzaje
(6,75 zł/1 kg)

2 kg

13,49

COSHIDA
Karma mokra dla kota
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 1,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,19*
1,49

COSHIDA
Kremowy przysmak
dla kota
112 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,99 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (6,24 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
6,99

ORLANDO
Sucha karma dla psa
3 kg/1 opak.
(4,66 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (6,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99*
17,99

ORLANDO
Sticks,  
przysmaki dla psa
88 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,44 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (6,81 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

KARMA DLA 
PSA BELLOSAN, 

RÓŻNE RODZAJE

20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIES I KOT

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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Cyklamen 
dwukolorowy 
premium
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 26 cm

16,99
Polska 
sansewieria
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 32 cm

17,99

Polski storczyk 
dwupędowy 
Multiflora
1 szt.
fioletowy, biały lub różowy

wys. ok. 38 cm

46,99

Rośliny 
zielone, XXL
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 120 cm

69 ,99
Polskie 
mieczyki, 5 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(3,00 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 85 cm

14,99

Goździki, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(1,00 zł/1 szt.) 
dostawa od czwartku do soboty

wys. ok. 50 cm

9,99

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

14 cm10,5 cm

KOLEKCJONERSKIE 
ODMIANY

11,5 cm

21 cm

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Myśl globalnie, działaj lokalnie

Zaczynając od najbliższego otoczenia, włączamy się w realizację 
międzynarodowej strategii REset Plastic. Dołącz do nas!

Razem możemy wpłynąć
na poprawę stanu środowiska

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/dobre-dla-planety/
ochrona-zasobow/warta-warta-posprzatania

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

#REsetCleanupCollective
#REsetPlastic

Dowiedz się więcej!



Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

OD PIĄTKU, 16.08 
DO CZWARTKU, 31.10

https://www.lidl.pl/kdr
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